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OPPDRAG  
Oppdrag 2025-t1:1 Oppdrag om gjennomgang av kommunenes rapportering 

til ssb  

Bufdir skal gjennomgå kommunenes rapportering på barnevernsfeltet med mål om en bedre og 

mer helhetlig rapportering. Bufdir skal i arbeidet se hen til utredningen av bedre statistikk om 

barnevernet, jf. oppdrag 2022-t8:3. BFD skal involveres i arbeidet ved viktige milepæler, 

herunder i forkant av beslutning om nye rapporteringskrav.  

Oppdraget ble først sendt til Bufdir gjennom Virksomhetsstyringskanalen den 13.desember 

2024.  

Frist: Vi ber om rapportering på oppdraget i andre tertial og at oppdraget ferdigstilles innen 

31.12.25. 

Mål: Barnevernet skal arbeide systematisk, kunnskapsbasert og tillitsskapende i møte med 

barn, familier og andre tjenester.  

 

Oppdrag 2025-t1:2 Digital foreldrestøtte 

Barne- og familiedepartementet viser til tidligere dialog med Bufdir om digital foreldrestøtte. 

Helse- og omsorgsdepartementet har gitt Helsedirektoratet et oppdrag om digital 

foreldrestøtte. Departementet gir Bufdir et likelydende oppdrag: 

Det er behov for å legge til rette for bedre og kvalitetssikret foreldrestøtte til kommende og nye 

foreldre gjennom digitale tilbud tilpasset ulike situasjoner og faser i en families liv. Hos særlig 

familier som venter sitt første barn kan informasjonsbehovet være stort. Digitale tilbud har 

potensial til å nå bredt ut til hele målgruppen etter behov. 

På denne bakgrunn er Helsedirektoratet i samarbeid med Norsk helsenett SF (NHN) bedt om å 

videreutvikle et tilbud om digital foreldrestøtte. Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet, 

Utdanningsdirektoratet, Nasjonalt kompetansemiljø for helsestasjons- og skolehelsetjenesten 

og eventuelt andre relevante aktører skal involveres i arbeidet på en hensiktsmessig måte. 

Arbeidet skal ledes av Helsedirektoratet. 

Det legges følgende føringer for oppdraget: 

•Arbeidet skal sees i sammenheng med blant annet digitalt helsekort for gravide og helsenorge 

•Arbeidet skal i størst mulig grad baseres på eksisterende tilbud og tekniske løsninger. 

•Det digitale tilbudet skal tilpasses ulike faser i en graviditet og i livet til en nybakt familie. 



•Tilbudet skal legge til rette for bedre overgang fra svangerskap og fødsel til barselstid 

•Tilbudet skal omfatte tilpassing til ulike grupper med ulik helsekompetanse, varierende 

digitale ferdigheter og ulike utfordringer. Det skal tas sikte på informasjon på ulike språk. 

•Det skal legges til rette for inkludering av informasjon fra aktører utenfor helsetjenestene, 

som for eksempel NAV og foreldrestøttende tiltak under familie- og oppvekstsektoren, 

herunder barnehage, familievern og barnevern. 

Helsedirektoratet og NHN tildeles til sammen 5 mill. kroner til drift og utvikling av digital 

foreldre.  

Frist:  Settes i dialog med departementet. 

Rapportering: Årsrapport for 2025 

Mål: Foreldre får tidlig hjelp til å gi god omsorg og løse konflikter 

 

Oppdrag 2025-t1:3 Oppdrag om analyse av utviklingen i antall barn som 

venter på fosterhjem  

Antallet barn som venter på fosterhjem etter dato for ønsket oppstart er økende. Etter en 

nedgang mellom 2017 og 2022, har antallet økt betydelig på nokså kort tid. Mens det finnes 

flere tilgjengelige forklaringer på hvorfor det generelt er krevende å rekruttere fosterhjem, er 

det ikke åpenbart hva som kan ha gjort det vesentlig mer krevende for Bufetat å rekruttere 

fosterhjem de siste to årene. I andre tertialrapport for 2024 oppgir Bufdir at antall henvisninger 

fra kommunene om fosterhjem har gått ned. Utviklingen kan altså ikke forklares av en økt 

etterspørsel etter fosterhjemsplasser fra kommunene. 

Bufdir bes om å utarbeide en analyse om situasjonen, basert på tilgjengelig datagrunnlag og 

vurderinger fra Bufetats regioner og fosterhjemstjenester. Analysen bør gjøre rede for 

utviklingen på relevante mål, både nasjonalt og innenfor hver region. Det er ønskelig at Oslo 

også inkluderes i analysen. Foruten antall barn som venter på fosterhjem etter ønsket dato for 

oppstart, bør relevante mål som et minimum inkludere antall henvisninger fra kommunene og 

antall innflyttinger i fosterhjem som skjer etter henvisning til Bufetat. Andre relevante mål kan 

også inkluderes. 

Det bør samles inn erfaringer og vurderinger fra Bufetats regionkontorer og 

fosterhjemstjenester, om hva som har bidratt til særskilte utfordringer i 2023 og 2024. Det er 

ønskelig at skriftlige vurderinger fra regionene så langt mulig oversendes departementet i sin 

helhet. 

Til en første delleveranse kan Bufdir dra nytte av allerede planlagt dialog med regionene i 

forbindelse med årsrapportering. Til en senere leveranse kan Bufdir innhente mer empiri, 

inkludere flere perspektiver og gjennomføre en grundigere analyse. 

Oppdraget ble formidlet til Bufdir gjennom et fagmøte avholdt 4.februar 2025.  

Frist: Vi ber om rapportering på oppdraget i tilknytning til Bufdirs årsrapport for 2024, og at 

oppdraget deretter ferdigstilles innen 15.06.2025. 



Mål: Barn som trenger tiltak utenfor hjemmet, skal få et tilbud som fremmer ro, trygghet, tillit, 

positiv utvikling og som tar vare på relasjonene til barnet. 

 

Oppdrag 2025-t1:4 Konsensuskonferanse om god rusbehandling for barn og 

unge – felles oppdrag bufdir og helsedirektoratet  

Bufdir og Helsedirektoratet bes planlegge og arrangere en konsensuskonferanse om god 

rusbehandling for barn og unge. Som del av dette skal det avholdes et dialogmøte våren 2025, 

med formål å identifisere problemstillinger som grunnlag for konsensuskonferansen. 

Dialogmøtet våren 2025 må legges opp slik at ulike fag-, forsknings- og kompetansemiljøer, 

tjenestene, brukere, pårørende og interesseorganisasjoner høres og får anledning til å gi 

innspill. Selve konsensuskonferansen må ha deltakelse fra nasjonale og internasjonale 

eksperter og fagpersoner på området. Konsensuskonferansen skal munne ut i en rapport med 

oppsummert forskning og anbefalinger som kan legges til grunn for videreutvikling av tilbud, 

prinsipper og retningslinjer for kvalitet i behandling, omsorg og beskyttelse, samt 

regelverksarbeid i de to sektorene. Direktoratene vurderer behovet for involvering og 

samarbeid med Folkehelseinstituttet og Forskningsrådet og også kontakt med det kommende 

rusutvalget. 

Oppgaven løses i tett dialog med BFD og HOD. Vi ber om at direktoratene leverer en felles plan 

for dialogmøte våren 2025 og en skisse til gjennomføring av konsensuskonferansen innen 

utgangen av mars. Nærmere avklaringer av blant annet tidspunkt tas i dialog mellom 

departementene og direktoratene. 

Bakgrunn 

Det vises til regjeringens strategi for barnevernsinstitusjonene der det varsles at barn med 

rusmiddelproblemer skal få trygg og helhetlig hjelp og at ansvaret for spesialisert 

rusbehandling samles i helsetjenesten. Dette vil også bli omtalt nærmere i Kvalitetsløftet, som 

legges frem av Barne- og familiedepartementet for Stortinget denne våren. Målet er at 

helsesektoren skal ha et helhetlig og forpliktende ansvar for rusbehandling for barn, og at 

dagens vilkår i barnevernsloven om opphold i barnevernsinstitusjon på grunnlag av 

«vedvarende problematisk bruk av rusmidler» skal oppheves. 

De to sektorene har et ansvar for rusbehandling av barn, men jobber med utgangspunkt i ulike 

regelverk, kunnskapsgrunnlag og faglig tilnærming. Sektoransvar tilsier ulike tilnærminger, 

der barnevernet har et særlig ansvar for omsorg og beskyttelse av barn der hvor det er behov 

for å beskytte barn mot omsorgssvikt og sikre trygg oppvekst. Helsetjenestene har ansvar for 

helsehjelp. Både omsorg og beskyttelse vil være et sentralt aspekt i helsehjelpen, men 

helsetjenestene kan ikke overta barnevernets ansvar.  Vi må derfor legge til rette for både 

ansvarsfordeling og for god samhandling mellom barnevern og helse.  

BFD og HOD mener det er nødvendig å etablere et felles kunnskapsgrunnlag og bedre 

tverrsektoriell, gjensidig forståelse av hva god behandling, omsorg og beskyttelse for barn med 

rusmiddelproblemer kan være.  

Frist: 31.03.2025 



Mål: Barn som trenger tiltak utenfor hjemmet, skal få et tilbud som fremmer ro, trygghet, tillit, 

positiv utvikling og som tar vare på relasjonene til barnet. 

 

Oppdrag 2025-t1:5 Oppdrag om økt kunnskapsbehov – frivillige tiltak utenfor 

hjemmet  

Barnevernsutvalget (NOU 2023: 7) finner lite forskning om opphold utenfor hjemmet som 

frivillig hjelpetiltak og foreslår økt forskning og utredning om emnet (forslag 21). BFD mener 

det er nødvendig med tiltak for å styrke rettssikkerheten i slike saker, blant annet under 

henvisning til at frivillig opphold utenfor hjemmet er et inngripende tiltak som baseres på 

samtykke, og er regulert gjennom skjønnsmessige vilkår for å sikre nødvendig fleksibilitet for 

barnevernstjenesten.   

BFD ber Bufdir om å fremskaffe kvantitativ og kvalitativ kunnskap om hva som kjennetegner 

frivillige plasseringer, barnevernstjenestens vurderinger, og hvordan prosessen og tiltaket 

oppleves for de foreldrene og barna som berøres. Det er særlig av betydning å få frem 

kunnskap om frivilligheten/samtykkene fremstår som kunnskapsbaserte og reelle, både ved 

oppstart og under den løpende oppfølgingen. BFD ber Bufdir videreutvikle kunnskap på dette 

området. 

Frist: Settes i dialog  med departementet 

Rapportering: Årsrapport for 2025 

Mål: Barnevernet skal arbeide kunnskapsbasert og tillitsskapende i møte med barn, familier og 

andre tjenester. 

 

Oppdrag 2025-t1:6 Oppdrag om økt kunnskapsbehov – samvær 

Departementet henviser til Bufdirs arbeid med å utarbeide retningslinjer for gjennomføring av 

samvær, som blant annet omtaler arenaer som legger til rette for gode samvær og godt 

samarbeid mellom foreldre og fosterforeldre. Departementet ser behov for å videreutvikle 

kunnskap om barn som vegrer seg mot samvær, og hvordan barns reaksjoner på samvær bør 

forstås og håndteres.  

Departementet ber Bufdir videreutvikle kunnskap på dette området.  

Frist: Juni 2027  

Rapportering: Årsrapport for 2025 

Mål: Barnevernet skal arbeide kunnskapsbasert og tillitsskapende i møte med barn, familier og 

andre tjenester. 

 

 

 



Oppdrag 2025-t1:7 Etablere en muslimsk veiviserordning  

Oppdraget er en oppfølging av tiltak 1 i regjeringens Handlingsplan mot muslimfiendtlighet 

2025–2030. Det skal etableres en formalisert, muslimsk veiviserordning som skal tilknyttes en 

opplærings- eller forskningsinstitusjon. Målgruppen for ordningen er skoleelever og ungdom 

for øvrig. Veiviserordningen skal gjenspeile mangfoldet i den muslimske befolkningen i Norge, 

og skal utvikles i dialog med bredden av muslimske trossamfunn og andre relevante aktører. 

Formålet med ordningen er å spre kunnskap om muslimer, som kan bidra til å motvirke 

stereotypier, fordommer og diskriminering.  

KUD gir i oppdrag til Bufdir å utlyse et anbud om å etablere, være sekretariat og 

opplæringsinstitusjon for Muslimsk veiviserordning. Bufdir skal ha tett dialog med KUD og KD 

i anskaffelsen av veiviserordningen. KUD kaller inn til fagmøte om oppdraget med relevante 

saksbehandlere i Bufdir og KD. 

Oppdraget er knyttet til oppdrag 2025:22.   

Frist: 31.12.25  

Rapportering: Bufdir bes rapportere i årsrapport frem til endelig leveranse.  

Mål: Et samfunn uten rasisme og diskriminering 

Endring i tildeling: 

Kap/post Tildeling før 

tillegget 

Endring i tillegg Gjeldende tildeling på 

posten etter tillegg 

 351/21  24 920 4 000 28 920 

 

Oppdrag 2025-t1:8 Styrke kapasitet i forvaltningen i utvalgte utviklingsland 

om likestilling samt bidra til likestillingsintegrering i Kunnskapsbanken 

KUD gir Bufdir i oppdrag å bidra til Norads oppfølging av kunnskapsprogram Likestilling for 

utvikling i tråd med avrop inngått med Norad. Avropene følger opp Programdokument for 

kunnskapsprogrammet Likestilling for utvikling (Lifu) 2024-2028, vedtatt av 

Utenrikdsdepartemetnet i mai 2024.   

Oppdraget erstatter tidligere oppdrag 2024:55, som da utgår.  

Rapportering og frist: Bufdir bes rapportere i årsrapport og tertialrapportering frem til 

utgangen av 2028. Bufdir skal informere KUD om relevante utviklingstrekk i arbeidet 

fortløpende.  

Finansiering: Oppdraget finansieres ved midler over Utenriksdepartementet statsbudsjett post 

kap 161 post 73 Styresett og offentlige institusjoner.  

Mål: Fremme likestilling og hindre diskriminering gjennom internasjonalt multilateralt og 

bilateralt samarbeid 

 



 

Oppdrag 2025-t1:9 Fou-oppdrag om negativ sosial kontroll og æresrelatert 

vold i barnevernets saker  

Bufdir skal lyse ut et FoU-oppdrag om negativ sosial kontroll og æresrelatert vold i 

barnevernets saker. Dette må ses i sammenheng med oppdrag 2023:33 gitt av BFD: utrede 

tiltak for å styrke kvaliteten i barnevernets oppfølging av barn og familier som er utsatt for vold og 

seksuelle overgrep, inkludert æresrelatert vold, negativ sosial kontroll og menneskehandel.  

Det overordnede målet med oppdraget er å få mer kunnskap om hvordan barnevernet forstår 

og jobber med saker som omhandler negativ sosial kontroll og æresrelatert vold. Hvordan barn, 

unge og familier opplever møtet med barnevernet i saker der dette er en del av tematikken skal 

også belyses.  

Arbeids- og inkluderingsdepartementet ber Bufdir om å kalle inn til et oppstartsmøte i 

forbindelse med utlysningen der BFD og AID inviteres inn. 

FoU-oppdraget finansieres med 2 mil. kroner over kap. 601, post 21 i 2025. 

Frist: Vi ber om at oppdraget ferdigstilles innen 31.12.2026, og om rapportering i årsrapporten for 

2025. 

Mål: Barnevernet skal arbeide systematisk, kunnskapsbasert og tillitsskapende i møte med 

barn, familier og andre tjenester 

Kap/post Tildeling før 

tillegget 

Endring i tillegg Gjeldende 

tildeling på posten 

etter tillegg 

 601/21  0  2 000 000 2 000 000 

 

Oppdrag 2025-t1:10 Organiseringen av adopsjonsfeltet 

Departementet hadde høsten 2024 møter med adopsjonsorganisasjonene, hvor det blant annet 

ble diskutert en sammenslåing av organisasjonene. Departementet opplevde at organisasjonene 

var positive til dette, og vi er informert om at de har startet arbeidet med en mulig 

sammenslåing. Det tas derfor nå sikte på å fra 2026 bare gi økonomisk støtte til én 

adopsjonsorganisasjon. Som følge av dette ber vi om følgende: 

1. For å legge til rette for at en slik omlegging kan gjennomføres på en smidig måte ber vi 

Bufdir ha dialogen med organisasjonene i denne prosessen, herunder: 

i) Ha kontakt med adopsjonsorganisasjonene om status på arbeidet for sammenslåing, 

samt om og hvordan avviklingen av adopsjonsvirksomheten i Verdens Barn påvirker 

denne prosessen.  

ii) Sørge for god informasjon og veiledning til organisasjonene om forutsetningene for 

en overgang til én organisasjon, deriblant om en eventuell ny, sammenslått 

adopsjonsorganisasjon må søke om ny driftstillatelse og nye formidlingstillatelser 

fra Bufdir. 



2. Vi ber også Bufdir om å gi departementet en statusoppdatering på hvordan arbeidet 

med sammenslåing går, og gjøre en vurdering av om man kan og bør gjøre en 

omlegging til å kun gi økonomisk støtte til én organisasjon fra 2026. 

3. Videre ber vi om Bufdirs vurdering av hva som vil være rimelig driftsstøtte fra staten til 

den nye sammenslåtte organisasjonen fra 2026 og om det er mulig at den ordinære 

driftsstøtten kan reduseres noe dersom man fra 2026 går over til å kun gi statlig støtte til 

én organisasjon (Bufdir kan da se bort fra den ekstra driftsstøtten på 3 mill. kroner i 

2025). 

Oppdraget ble først oversendt Bufdir 21. februar 2025, gjennom Virksomhetsstyringskanalen.  

Frist: 01.05.2025 

Mål: Gode adopsjons- og etteradopsjonsprosesser  



ANNET  

Rapporteringskrav  

1. Følgende rapporteringskrav utgår i 2025, etter dialog med Bufdir  

«For rapportering på antall døgn og døgnpriser i institusjoner tilknyttet private aktører, bes Bufdir 

om å skille mellom kjøp innenfor og utenfor rammeavtalene, altså at enkeltkjøp fremkommer 

separat. Regneark som legges til grunn for rapportene skal vedlegges, inkludert formler.» 

2. Følgende rapporteringskrav tas inn:  

Rapportering   Kommentar  

Antall saker, støttet tilsyn 

(både i familievernet og 

ved bruk av ekstern 

tilbyder). Det skal både 

rapporteres på antall nye 

saker og antall løpende 

ikke-avsluttede saker. 

Tertialrapport 

og Årsrapport 

FOA: Det Bufdir rapporter på her synes å 

være begrenset til de (få) saker der 

familievernet selv håndterer tilsynssaker. Det 

er behov for rapportering også på 

oppnevninger av tilsynsperson der oppdrag 

utføres av eksterne. Det vises til svar på 

oppdrag 2022:06, der kostnader til eksterne 

(rundt 250 saker) oppgis å være 11 mill. 

kroner. Det er også behov for oversikt over 

ikke bare nye saker, men også saker som 

løper. 

 

Endring i datofrist fra tildelingsbrevet  

I tilldelingsbrevet for 2025 står 08.mai oppført som frist for Tekstinnspill til Prop. 1 S (2025-

2026), denne fristen blir endret til 02.mai. Endringen ble varslet gjennom 

Virksomhetsstyringskanalen 10. februar 2025.  

 

Rettelser i tildelingsbrevet 2025 

Vi ser at det er en feil i tabellen på side 28 i tildelingsbrevet der det står at tildelingen på kap. 

846, post 21 er 32,475 mill. kroner. Riktig tildeling på posten er 31,475 mill. kroner. Dette er 

også informert om i Virksomhetsstyringskanalen 27. januar 2025.  

 

Retting av feil i tekst under kap. 352 post post 70, og tildeling av midler på 

kap. 352, post 71 

Ved en feil var omtale av prosjektet HELT MED plassert under kap. 352, post 70 

Funksjonshemmedes organisasjoner i tildelingsbrevets pkt. 4.1.3. Prosjektet HELT MED i regi 

av stiftelsen HELT MED skal imidlertid tildeles 0,5 mill. kroner fra post 71 Universell utforming 

og økt tilgjengelighet (jf. også omtale under kap. 352, post 72). I den forbindelse økes også 

tildelingen på kap. 352, post 71 med 0,5 mill. kroner. 



Endring i tildeling: 

Kap/post Tildeling før 

tillegget 

Endring i tillegg Gjeldende tildeling 

på posten etter 

tillegg 

 352/71 13 500 500 14 000 

 

Tildeling av midler på kap. 351, post 72 kjønns- og seksualitetsmangfold 

Bufdir ble i tildelingsbrev for 2025 gitt i oppgave å forvalte tilskudd til Støttegruppa 25. juni, 

Oslo Pride og foreningen Fri – Rosa kompetanse barnevern. I forlik med SV er tilskuddet avsatt 

til foreningen Fri – Rosa kompetanse barnevern økt med 300 000 kroner. Oppdatert oversikt 

over tilskudd til navngitte mottakere på posten blir dermed: 

- 3,5 mill. kroner til Støttegruppa 25. juni 

- 2,05 mill. kroner til Oslo Pride 

- 1,06 mill. kroner til foreningen FRI til prosjektet Rosa kompetanse barnevern 

Opprinnelig tildeling i tildelingbrev for 2025 dekker imidlertid kun tilskuddsmidler avsatt til 

tilskuddsordningen for å styrke kjønns- og seksualitetsmangfold, 36,26 mill. kroner. Tildeling på 

posten økes derfor med 6,61 mill. kroner. 

Endring i tildeling: 

Kap/post Tildeling før 

tillegget 

Endring i tillegg Gjeldende 

tildeling på posten 

etter tillegg 

 351/72  36 260 6 610 42 870 

 

Tildeling av midler på kap. 854 tiltak i barne- og ungdomsvernet 
Vi viser til omtalen i statsbudsjettet under kap. 854 hvor det fremgår at post 23 er økt med 18 

mill. kroner til oppbygging av MST-tilbud i Bufetat med formål kriminalitetsforebygging.  

Følgende presiseringer gjelder: 

1. Det skal etableres to nye MST-team, i tilknytning til Kristiansand og Lillestrøm 

(Romerike)   

2. NUBUs andel pr. team skal utgjøre 1,3 mill. kroner   

3. Midler utover dette anvendes til konsolidering og styrking av eksisterende team og 

relaterte utgifter i Bufdir/Bufetat. Teamet i Nord-Trøndelag skal i den forbindelse 

vurderes styrket med én stilling.  



Under omtalen av post 61 fremgår det at 8 mill. kroner tildeles til oppbygging av MST-tilbud i 

Oslo kommune; også dette som en del av satsingen mot ungdomskriminalitet.  

Følgende presiseringer gjelder:  

1. Midlene skal brukes til etablering av ett nytt MST-team i Oslo. Midlene kan ikke brukes 

til finansiering av aktivitet som allerede er besluttet/igangsatt i Oslo, men skal medføre 

en reell styrking og økt tilgjengelighet av MST for bydelene.  

2. 6,5 mill. kroner tildeles Oslo basert på at ett team består av fire terapeuter og én 

veileder.  

3. 1,5 mill. kroner av bevilgningen skal brukes til nødvendig støtte til Oslos team fra 

NUBU og Bufdir/Bufetat. Midlene skal omfordeles til NUBU (1,3 mill. kroner) og 

Bufdir/Bufetat (0,2 mill. kroner) i RNB 2025.   

Tildeling av midler på kap. 855 statlig forvaltning av barnevernet 
Vi viser til omtalen i statsbudsjettet under kap. 855, der det under post 01 vises til Meld. St. 29 

(2023–2024) Fosterheim – ein trygg heim å bu i, hvoretter tildelingen på posten økes med 43 

mill. kroner til fag- og tiltaksstøtte slik at Bufetat kan hjelpe kommunene mer i oppfølgingen på 

fosterhjemsområdet.  

Følgende presiseringer gjelder:  

1. Fosterhjems tilgang til spesialiserte hjelpetiltak (RFT, MST, PMTO) skal styrkes 

gjennom nødvendig tilpasning og oppskalering. NUBU skal i den forbindelse styrkes 

med to årsverk pluss driftsmidler, tilsvarende 3,6 mill. kroner.   

2. NUBU og Bufdir/Bufetat skal utvikle et opplæringsprogram for kunnskapsbasert 

oppfølging av fosterhjem, basert på en prosjektbeskrivelse og et årlig budsjett på 8,5 

mill. kroner. NUBUs årlige andel av prosjektmidlene skal være 5,5 mill. kroner.  

 

Fou-midler til evaluering av endringsagentene  

«Arbeids- og inkluderingsdepartementet viser til oppdrag 2024-t2:9 Evaluering av 

Endringsagentene som ble gitt Bufdir i 2024 med en finansiering på 500 000 kroner over kap. 

601, post 21. Som følge av forskyvelser i prosjektet har Bufdir meldt inn beløpet som et 

mindreforbruk i 2024, og bedt om å få overført midlene til 2025. I den forbindelse tildeler 

departementet Bufdir 500 000 kroner over kap. 601, post 21 til det igangsatte FoU-prosjektet om 

evaluering av Endringsagentene i 2025». 

Tilskuddsmidler til det nasjonale bo- og støttetilbudet 

«Arbeids- og inkluderingsdepartementet viser til Bufdirs tildelingsbrev 2025. I tråd med 

føringene fra Prop. 1 S ble det nasjonale bo- og støttetilbudet for personer over 18 år utsatt for 

negativ sosial kontroll og æresrelatert vold styrket med 3,5 mill. kroner i 2025 over kap. 671, 

post 62. Dette inkluderer det ordinære bo- og støttetilbudet og pilottilbudet for personer som 

returnerer fra ufrivillige utenlandsopphold, men som ikke møter kriteriene for opphold i det 

ordinære bo- og støttetilbudet.»  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Med hilsen (e.f) 

Sophie Kristoffersen 

Avdelingsdirektør 

 

   

Lykke Devik Arnesen  

Førstekonsulent 
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